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[NPECC-PEJIN3

CpeanemecsiyHass HOMHMHaJIbHAs HAuMCIEHHas 3apa0oOTHas IulaTa pa0OTHUKOB OpraHu3aluid (BKIIIOYAs HAJOTU W JApPYTHE
yAEpXKaHUs B COOTBETCTBHM C 3aKoHOAaTelnbcTBOM Poccuiickoin ®Depepanmn) B Cubupckom
suBape — oktssOope 2018 roma coctaBuia 36532 pyOns. Cpenu peruoHOB, BXONSIIUX B COCTaB OKpyra, 0ojee BBICOKHUN ypOBEHb
3apa0OTHOM IJIATHI 3aperucTpupoBad B 3abaiikanbckoM U Kpachosipckom kpasx, Upkyrckoit 1 ToMckoit 061acTsix, 4T0O BO MHOTOM
00BsCHSIETCS OCOOEHHOCTSIMH OTPAciaeBOW CTPYKTYpbl 3KOHOMHKM 3THX PETHOHOB W BEJIMYMHOM NPUMEHSEMOro paillOHHOTO

koa(pduirenTa.

O 3apa0oTHoii mi1ate B peruoax CPO

I1pu onybauxosanuu ccovlika Ha
Hoeocubupckcmam obs3amenvna

dbenepaibHOM OKpyre B



CpennemecsiyHasi HAUKMCJIeHHAs 3apa0oTHAas UIaTa B siHBape — okTa0pe 2018 roxa
pyra, pyoJieu

no peruoHam CuOupckoro ¢geaepajbHOro oK

PecrryOnuku

Kpas

Oouactu

Agnrai

Bypsrtus TeiBa

Xakacus

Anraii-
CKUI

3abaii-
KaJIbCKUH

Kpacno-
SIPCKUI

Wpxkyrc-
Kast

Keme-
pOBCKasi

Hosocu-
oupckas

OmMckast

Tomckas

Bcero

29551

35198 34503

36243

24843

38156

43792

41064

36462

34339

32453

40465

Cenbckoe, JeCHOE
XO035ICTBO, 0XO0TA,
PBIOOTIOBCTBO H
PBIOOBOCTBO

14603

26390 13532

19431

20656

22155

26055

39600

21248

20748

21667

27888

JloObIua mojie3HbIX
HUCKOIIa€MBbIX

30144

60808 68795

47401

37346

58265

100151

84406

56054

49735

42001

81497

OO6pabarbIBatoIme
IPOU3BOJICTBA

21320

37069 16936

42459

25256

41938

52084

43934

36649

32958

35762

39308

ObecneueHue
ANEKTPUUECKOU
SHEpruen, razoM u
napom;
KOHJUIIMOHUPOBAHUE
BO3JlyXa

34061

40145 39318

50090

31033

39738

51632

48309

35716

38404

36040

51415

BoaocHabxenue;
BOJ/IOOTBEJICHUE,
opraHuzanus coopa u
YTWIN3aLUN OTXO0B,
JeSITeTBHOCTD 110
JMKBHUIAIAN
3arps3HeHU

24166

25168 24261

26311

20276

24816

47337

29662

25081

25186

26822

28969

CTpouTenbeTBo

19896

34173 25154

29948

21458

37102

43907

33849

34765

27210

35921

27451

Toprosist onToBas u
PO3HUYHAsA;, pPEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX
CPEICTB U
MOTOIIMKJIOB

24233

20442 16705

22983

19909

22449

25838

23440

27167

27481

29101

24547




Pecny6niku

Kpas

Oounactu

Agnrai

Bypsrtus TeiBa

Xakacus

Anraii-
CKUI

3abaii-
KaJIbCKUH

Kpacno-
SIPCKUI

Wpxkyrc-
Kast

Keme-
poOBCKasi

Hosocu-
oupckas

OmMckast

Tomckas

TpaHCcIOpTHPOBKA U
XpaHeHue

25595

48070 29910

44853

27104

57263

51817

49999

37649

38261

35135

51531

JlesTenbHOCTh
TOCTUHHII ¥
MpEANPUATAN
OOIIECTBEHHOT'O
IMUTAaHUS

28680

17885 19898

18536

15176

19660

23556

19750

18976

20083

22091

21767

JlesiTenbHOCTD B
obnactu nHpOpMAIHH
U CBSI3H

33551

39675 31355

30798

28780

42847

49696

46157

36051

52998

41403

52023

JlesTeTbHOCTh
(huHaHCOBaS U
CTpaxoBas

49952

53221 68058

48210

41977

54283

53195

57534

47557

64353

46048

49821

JlesTenbHOCTh 10
OTIepaIusIM ¢
HEJIBUOKUMBIM
MMYIIIECTBOM

25805

20544 23585

19340

19499

24916

30285

25477

22376

29333

21211

28631

JlesTenbHOCTh
npoeccCHOHaIbHAS,
Hay4Has 1
TEXHHUYCCKas

22559

36834 27188

29546

25761

37521

52022

46918

47127

42858

39919

55069

JlesTeTbHOCTh
aIMUHUCTPATUBHAS U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOTIOJTHUTEIbHBIE
YCIIyTH

16910

27040 18863

23878

19125

19418

28154

28207

21302

24623

23964

27603

T'ocynapctBenHoe
YIIPaBICHUE U
obecrieueHre BOCHHOM
0e30MmacHOCTH;

42043

41787 51757

46333

34651

41698

47807

50457

43161

41034

38559

46312




PecrryOnmku Kpas Ob6sactu
Anrtait | bypsatus TeiBa Xakacusa | AdnTaii- 3abaii- Kpacno- | Upkyrc- | Kewme- HoBocu- | Omckas | Tomckas
CKUH KaJbCKUM | SIPCKUU Kas poBckasi | Oupckas

COLIMAJIBHOE
obecrievueHne
O6pazoBanue 24360 29337 25590 26651 20686 27505 32617 31836 28589 29532 25886 35139
JlesTeTbHOCTh B
oOmactu
31paBOOXPAHEHUS U
COIIMAJIbHBIX YCIIYT 30124 34071 32129 33808 25881 33957 37961 39312 33090 36098 31245 38353
JlesTeTbHOCTD B
00JacTH KyJIbTypHl,
CIIOpTa, OpraHu3aluu
Jocyra ¥ passieueHud | 27287 29417 26685 28759 20451 29888 40770 35283 30287 36224 37940 36444
IIpenocrasnenue
MPOYUX BUJOB YCIYT 21495 25682 22328 24020 19087 29810 26122 27620 23981 25186 20243 21771

HoBocudupckerar




